

Karttulan pitäjäraadin muistio 4.6.2024

Aika	4.6.2024 klo 17.30
Paikka	Asukastupa Karttulan ent. kunnantalo
Jäsenet	Jaana Antikainen pj Emilia Halmetoja, sihteeri Tarja Kantoluoto Hannu Halonen Petri Tikkanen Margit Ropponen Leena Pulkkinen Jaakko Kuldvere (Tarja Kantoluodon varajäsen) Suvi Riikonen
Poissa:	Tarja Kantoluoto Vesa Koskinen

1. Kokouksen avaus

Pitäjäraadin puheenjohtaja Jaana Antikainen avasi kokouksen klo 17.30. Kevään viimeiseen kokoukseen oli kutsuttu myös varajäsenet.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Sihteerin valinta

Sihteerinä toimii Emilia Halmetoja.

4. Karttulan terveystakeskuksen ja vuodeosaston jatko

On tehty taustaselvityksiä ja kannanotto hyvinvointialueen päättäjille on lähetetty.

6. Avustushakemus, Syvänniemen kyläyhdistys

Syvänniemen kyläyhdistys hakee avustusta juhannustapahtuman pomppulinnan kustannuksiin n. 270€ (sis. alv) sekä elokuun tanssi- ja perhetapahtuman kustannuksiin 600 €.

Päätös:

Päätettiin avustaa tapahtumia, laskut suoraan pitäjäraadille.

9. Avustushakemus, ViaDia Karttula-Tervo

ViaDia Karttula-Tervo on jättänyt avustushakemuksen tämän vuoden Eväät elämän joulujuhlan ruokailuun, (kävijöitä aikaisempina vuosina n. 85-110 hlöä) sekä jouluaaton yksinäisten joulujuhlan joulupuurotarjoiluun. Kokonaisarvio kustannuksista 1500 €.

Päätös:

Karttulan pitäjäraati päätti, että avustus myönnetään, lasku suoraan pitäjäraadille.

11. Synne-lauttaristeilyt ikäihmisille kesällä 2024

Edellisessä kokouksessa päätettiin tarjota ikäihmisille 4 risteilyä Synne-lautalla. Risteilyn hinta 120 €/ risteily. Lasku suoraan pitäjäraadille.

12. Urheilualan kunnostaminen

Karttulan kirkonkylän urheilukentän alue on päässyt melko huonoon kuntoon. Asiasta on keskusteltu kaavoitusilloissa, koulun vanhempainyhdistyksen sekä koulun ja nuorten kanssa. Nuorten toiveena on alueelle pumptrack-rata, palloseinä ja oleskelupaikka. Pitäjäraadissa päätettiin hakea lähidemokratiajaostolta kehittämismäärärahaa alueen siistimiseksi ja kehittämiseksi. Hakemus pöytäkirjan liitteenä.

13. Karttulan nuorisotila

Karttulan nuoriso on kokoontunut tähän asti koulun eteisaulatilassa. Tila ei missään nimessä ole nuorille riittävä eikä tarkoitukseen sopiva. Tila ei myöskään mahdollista kuin rajallisen määrän tekemistä. Karttulan nuoret eivät ole tasapuolisessa asemassa tältä osin keskustan nuoriin nähden. Karttulan vanhalla kunnantalolla olisi nuorisotilaksi soveltuva tila, joka saataisiin sopivaksi pienellä pintaremontilla. Karttulan pitäjäraati päätti edistää asiaa ja hakee tähän tarvittaessa kehittämismäärärahaa.

13. Muut asiat

Pitäjäraati osallistuu pitäjäraatien yhteiselle risteilylle 13.6.2024 Vehmersalmelle. Mukaan pyydetään myös muita alueen aktiivitoimijoita.

KIVA KESÄ- tapahtuma lapsille ja nuorille

Karttulan nuoriso-ohjaaja irtisanoutui ja Kuopion kaupungin nuorisotoimen kiva kesä-tapahtumaa ei voitu järjestää alkuperäisen suunnitelman mukaan nuoriso-ohjaajan vetämänä. Kissanpuolen koulun vanhempainyhdistys otti tapahtumasta vetovastuun ja organisoii nuorille ohjelmaa 2 viikoksi alueen eri toimijoiden kanssa. Ohjaajan avustajina toimi paikalliset nuoret, jotka avustivat ohjaajaa mm. askartelussa, korupajassa, peleissä ym aktiviteeteissä. Kaupunki ei pystynyt maksamaan nuorille palkkaa, joten vanhempainyhdistys pyysi pitäjäraadilta 250 €

avustusta nuorten palkitsemiseksi. Pitäjäraati päätti avustaa toimintaa, ja vanhempainyhdistys laskuttaa suoraan pitäjäraatia.

Karttulan pitäjäraadin logo teatteri Hermannin käsiohjelmaan

Karttula pitäjäraadin logo lisätään teatteri Hermannin kesäteatterin käsiohjelmaan, ja näin avustamme osaltamme teatterin toimintaa. Hinta tälle 125 €, teatteri laskuttaa suoraan pitäjäraatia.

Keskustelutilaisuus kouluverkoston osalta Karttulassa 15.5.2024

Kuopion kaupungin talouden tasapainotusohjelmaan liittyen Karttulan pitäjäraati järjesti yhdessä Pohjois-Savon kylien kanssa keskustelutilaisuuden Karttulan asukastilassa. Tapahtumaan osallistui 70 henkilöä. Karttulan pitäjäraati kustansi tilaisuuteen kahvitustarvikkeet ja martat järjestivät kahvituksen.

Kumppanuuspöytä Karttulan nuorten liikuntamahdollisuuksista

Karttulan pitäjäraati käynnistää kumppanuuspöytä-toiminnan 7.12.2022 edesauttaakseen nuorten liikuntamahdollisuuksien lisäämistä alueella. Mukana on koulu, paikalliset urheiluseurat, nuorisotoimi, 4H-kerho, sekä kansalaisopisto. Kumppanuuspöytä kokoontui jälleen 3.5.2023 ja kerättiin kasaan alueen liikuntatapahtumat kesän ajalta. Suurin osa kesän liikuntatapahtumista ehti myös pitäjäraadin lehteen. Seuraava kumppanuuspöydän ajankohta sovitaan syksyille 2023 (Kuopion liikunnanohjaaja Jyrki Tarvainen lähettää kutsut). Selvitetään Jyrkiltä tilannetta ja sovitaan seuraava tapaaminen.

→ Toiminta jatkuu edelleen. Pitäjäraati maksaa myös syksyllä liikuntasalien vuokrat nuorten ja lasten liikuntakerhojen osalta.

Yhdistysten koulutukset

Monella toimijalla ovat järjestysmies- ensiapu - alkusammutuskortit vanhentuneet ja koulutuksen tarve on tullut esille monelta eri taholta. Pitäjäraati on pyytänyt tarjoukset koulutuksiin ja järjestetään koulutukset kaikille samanaikaisesti. Ajankohta joudutaan siirtämään keväälle 2024.

Päätettiin, että tilataan ensiapukoulutus Tepi Terveyspalvelut Oy:ltä ja järjestysmieskoulutukset Juha Kankkuselta ja pitäjäraati kustantaa puolet osallistujien kurssimaksuista. Koulutukseen sitovat ennakoilmoittautumiset ja osallistujat sitoututetaan tarpeen mukaan avustamaan pitäjäraadin tapahtumien järjestyksenvalvonnassa (n. 1 tapahtuma / vuosi)

→ Margit selvittää ja sopii koulutukset järjestäjän kanssa

Pihkainmäen teollisuustontit

Pihkainmäessä on Kuopion kaupungin teollisuustontteja, jotka ovat vesakoituneet ja alueella on vielä Karttulan kunnan aikainen mainoskyltti. Vesa on ollut asian tiimoilta yhteydessä Kuopion kaupungin maahallintoon ja sopinut Pihkainmäen yritystonttien markkinoinnista ja siistimisestä. Lisäksi Vesa

on sopinut Karttulan kirkonkylän pusikoiden ja epäsiestien alueiden raivauksista / siistimisistä. Kuopion kaupungin kanssa tehdään alueella katselmus ja Vesa on tässä mukana. -> Vesa hoitaa asiaa kaupungin kanssa.

Yhteistyö koulun ja nuorisotoimen kanssa

Jatketaan hyvää yhteistyötä koulujen ja nuorten parissa. Liikunta- ja leikkivälineitä on tarjottu kaikille kouluille ja päiväkodeille, joita voidaan hyödyntää myös kerhotoiminnassa. Koulut (Pihkainmäki ja Kissakuusen koulu) tilaavat tarvikkeet itse parhaaksi katsomilta toimittajilta, ja laskut toimitetaan suoraan pitäjäraadille. Kustannus noin 15 €/oppilas.

14.Seuraavat kokoukset ja muut tilaisuudet

Elokuussa 2023, päivä tarkentuu myöhemmin, paikkana asukastila.

15.Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.35

Jaana Antikainen

Puheenjohtaja

Emilia Halmetoja

Sihteeri